АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля  2011                                                  № 74

г. Балаково

Об итогах работы органов управления, сил гражданской обороны муниципального образования город Балаково в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций в 2010 году               и задачах на 2011 год
В целях совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны, Балаковского городского звена муниципального звена Балаковского муниципального района Саратовской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения                            и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее БГЗ МЗ БМР СТП РСЧС)                в 2011 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет о деятельности администрации муниципального образования город Балаково в области гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 2010 году (Приложение №1).

2. Утвердить Задачи администрации муниципального образования город Балаково в области гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения мер пожарной безопасности                  и  безопасности  людей  на  водных  объектах  на  2011 год (Приложение №2).

3. Заместителю председателя КЧС и ПБ (Родионов В.А.), совместно             с председателем КЧС и ПБ (Балуков А.В.) представить кандидатуры                     на поощрение за активное участие в решении вопросов                                        по совершенствованию системы ГО и ЧС муниципального образования  город Балаково по итогам работы за 2010 год.

4. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам, председателя КЧС и ПБ (Балуков А.В.).

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
PAGE